

Taas on yksi vuosi hujahtanut vauhdilla ja vuodenvaihte lähenee. Olemme saaneet nauttia mukavista ulkoilusäistä pikkupakkasissa ja hento lumipeitekin tullut valaisemaan ihanasti maisemaa. Innolla tätä joulukuun ensimmäistä päivää odottaneet lapset (ja aikuisetkin) pääsivät tänään avaamaan ensimmäiset luukut joulukalentereista!

Pandemian tuomia rajoituksia päästiin syksyn tullen pikkuhiljaa purkamaan, mutta silti yhdistystoiminta ei ole vielä palautunut normaaliksi. Yhdistyksille tilanne on edelleen haastava. Jäsenyytesi ansiosta MLL pystyy kuitenkin edelleen tekemään paljon arvokasta työtä lasten ja nuorten eteen. Lämmin kiitos siis sinulle, että olet edelleen MLL:n jäsen näinä poikkeuksellisinakin aikoina.

Kesätauon jälkeen starttasimme yhdistyksessä syyskauden tutuissa merkeissä suojatiepäivystyksellä – moni lähti jälleen innolla mukaan turvaamaan lasten koulutietä. Lisäksi syyskauden ja koko haastavan yhdistysvuoden huipentuma oli lokakuun alussa, kun pääsimme ympäri Suomen juhlistamaan viimein MLL:n satavuotissynttäreitä, jotka viime vuodelta jouduttiin pandemiatilanteen takia jättämään väliin. Meidän paikallisyhdistyksemme osalta synttärjuhlat sijoituivat koronaturvallisesti Puustellinmetsän puistoon, joka tarjosi hienot puitteet synttärkakukahveille ja kelikin suosi ulkoilmajuhlia. Oli ilo nähdä niin paljon ihmisiä juhlistamassa liiton pitkää historiaa kanssamme!

Sisätiloissakin pääsimme aloittamaan normaalia toimintaa vihdoin viime viikonloppuna, kun saimme pitkän tauon jälkeen käynnistää perheiden suosiman Sunnuntaisäbän. Oli ilo nähdä taas lapsia ja aikuisia yhdessä liikkumassa iloisin mielin ja saatiin paljon ensikertalaisia mukaan. Loppuvuodelle ehditään järjestämään säbää vielä yhden kerran sunnuntaina 19.12. Tarkista tarkemmat tiedot nettisivuiltamme, lämpimästi tervetuloa mukaan! Tavoitteenamme on jatkaa toimintaa myös kevätkaudella, kunhan pandemiatilanne sen sallii.

Näin loppuvuodesta on myös aika kokousta jäseniemme kanssa, siten alla kokouskutsu:

Tervetuloa yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen torstaina 9.12.2021 klo 17:30 Tuusulan pääkirjastolle (osoite Autoasemankatu 2), kokoustila Einariin. Syyskokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 15§:n määräämät asiat. Syyskokous on helppo tilaisuus tulla tapaamaan hallitusta, muita jäseniä sekä vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan ja suunnittelemaan yhdessä uutta. Paikalla kahvitarjoilu.

Koronatilanteen takia, pyydämme ilmoittautumiset etukäteen sähköpostilla osoitteeseen [mll.etelatuusula@gmail.com](mailto:mll.etelatuusula@gmail.com) viimeistään keskiviikkoon 8.12.2021 mennessä. Ilmoitathan eritysruokavalion ilmoittautumisen yhteydessä, niin osaamme varata kokoustarjoilut kaikille sopiviksi. Lämpimästi tervetuloa, tietysti myös lapset!

Syyskokouksen jälkeen on aika rauhoittua hetkeksi joulunaikaan ja ladata akkuja. Yhdistyksen uusi vuosi ja toiminta starttaa heti tammikuussa, pysyhän kuulolla eri kanavissamme. Hallituksemme kaipaa myös aktiivisia lisäkäsiä. Mitä enemmän meitä on yhdessä suunnittelemassa yhdistyksen toimintaa, sitä enemmän ja paremmin pystymme auttamaan alueemme lapsiperheitä ja järjestämään lapsille ja nuorille erilaista toimintaa. Olisiko sinulla mahdollisuus liittyä mukaan hallitukseen? Laita meille viestiä, niin jutellaan lisää, olet lämpimästi tervetullut mukaan!

Rauhallista joulun odotusta koko hallituksemme puolesta!

*terveisin, Pauliina*

Pauliina Forsström, Etelä-Tuusulan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja



MLL Etelä-Tuusulan paikallisyhdistys



MLL Etelä-Tuusulan vapaaehtoispankki

[www.etela-tuusula.mll.fimll.etelatuusula@gmail.com](http://www.etela-tuusula.mll.fimll.etelatuusula@gmail.com)

